
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Trybunalski, 01.03.2023 r.

SPZ.271.8.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, ul. Farnej 8 i Zamurowej 11.

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 527 670,00 zł

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

 Cena                        
Koszty związane 
z zatrudnieniem

pracowników

Koszty 
środków 

czystości, 
środków

toaletowych
oraz innych 
materiałów

Pozostałe 
koszty

Dodatkowe 
mycie okien

Dodatkowa 
usługa

polimeryzacja

waga 60% waga 27% waga 27% waga 6% waga 20% waga 20%

N
R

 O
FE

R
TY

w zł  wg wzoru wg wzoru wg wzoru TAK / NIE TAK / NIE

Wykonawca 

1 569 725,00 351 780,00 104 000,00 113 945,00  TAK TAK

MUSI Sp. z o.o.
ul. Topolowa 45

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712876614

2 422 240,00 286 000,00 57 200,00 79 040,00  TAK TAK

PIOCEL sp. z o. o. 
ul. Dworska 6a

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7710021995

3 444 522,00 287 820,00 111 930,00 44 772,00  TAK TAK

Clean Perfect Plus Sp. z o. o. 
– lider

ul. ks. J. Chrościckiego 23
02-404 Warszawa
NIP 5223177637

Roka Plus Sp. z o. o. – partner
ul. Polna 14

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712881696

4 379 762,50 256 750,78 53 374,62 69 637,10  TAK TAK

Konsorcjum:
CLAR SYSTEM S.A. 

– lider
NIP 7781027841

Clar Serwis Sp. z o.o. 
– partner konsorcjum

NIP 7811881788
Solcom-Bayard Sp. z o.o. 

– partner konsorcjum
NIP 7781007933

ul. Janickiego 20 b
60-542 Poznań

5 479 156,34 261 052,74 111 930,00 106 173,60  TAK TAK

INWEMER Serwis sp. z o.o.
– Lider

ul. Łąkowa 3/5 K
90-562 Łódź

NIP 7272792131
INWEMER System sp. z o. o. 

– Uczestnik
ul. św. Jacka Odrowąża 15

03-310 Warszawa
NIP 7711008896



Strona 2 z 2

6 374 687,56 302 914,56 43 173,00 28 600,00  TAK TAK

JMS CLEAN SERWIS Karol 
Szmerdt 

ul. Południowa 7
97-310 Karlin

NIP 7712899756

7 363 999,48 250 001,44 56 284,80 57 713,24  TAK TAK

CSGroup Grzegorz Maj
ul. Energetyków 22e 

97-300 Piotrków Trybunalski
NIP 7712004883                 

8 533 000,00 364 000,00 104 000,00 65 000,00  TAK NIE

Spółka Inwestycji Górniczych 
sp. z o.o.

ul. Jagiellońska 4
44-100 Gliwice

NIP 6312688328


		2023-03-01T09:51:38+0000
	Ewa Joanna Tymińska




